r*v
O
B v‘ PLUS 21 PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI

COoMUNI DI MONASTIR, MONSERRATO, NURAMINIS, QUARTUCCIU, SELARGIUS, SESTU, SETTIMO SAN PIETRO, USSANA
ATS SARDEGNA

PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2025-2028
ELENCO SOGGETTI ACCREDITATI DEL PLUS 21 PER L'EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE
(1° ottobre 2025 / 30 giugno 2025)

ALLEGATO 1
LIBERI PROFESSIONISTI IN POSSESSO DI PARTITA IVA

TARIFFA €/ora

N. COGNOME E NOME TIPOLOGIA DELL'ATTIVITA' (al lordo di IVA ed eventuali oneri e
imposte)
FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI
CARIELLO MUSSO . -
1 STEFANO DI FISIOTERAPIA) Tariffa domicilio €/ora 55,00
PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI . -
Tariffa domicilio €/ora 40,00
2 ZONCA ENRICA PSICOLOGIA)
3 DEIANA VALENTINA FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI Tariffa domicilio €/ora 35,00

DI FISIOTERAPIA)

LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI

4 MELIS CARLOTTA LOGOPEDIA) Tariffa domicilio €/ora 45,00

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

5 CIACCIO FRANCESCO Tariffa domicilio €/ora 45,00

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 50,00
Tariffa domicilio €/ora 45,00

6 CANNAS ROSSANA




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CHESSA ELEONORA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 51,00
Tariffa domicilio €/ora 61,20

GALASSI ROSSELLA

PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E
PSICOTERAPIA)

Tariffa studio €/ora € 70,00

MARTINI VALENTINA

PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E
PSICOTERAPIA)

Tariffa studio €/ora € 60,00

PERILLO ANNA MARIA

PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E
PSICOTERAPIA)

Tariffa studio €/ora € 50,00

PALA FEDERICA

FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI
DI FISIOTERAPIA)

Tariffa domicilio €/ora 35,00

SERRA ENRICA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa domicilio €/ora 40,00

PIRISINO MARIA
GIOVANNA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 60,00
Tariffa domicilio €/ora 70,00

LAI ELIANA

LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI
LOGOPEDIA)

Tariffa studio €/ora € 55,00

ANGIONI THOMAS

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 70,00

COIANA SMERALDA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 40,80
Tariffa domicilio €/ora 61,20

MUSU EMANUELA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa domicilio €/ora 42,00

FESTA VALENTINA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 60,00
Tariffa domicilio €/ora 65,00

FRANCIA LUCA

FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI
DI FISIOTERAPIA)

Tariffa studio €/ora € 40,00
Tariffa domicilio €/ora 40,00




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI

Tariffa domicilio €/ora 35,00
SORO IMMACOLATA DI FISIOTERAPIA)
PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
MARRAS ALESSIA PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 60,00
PSICOTERAPIA)
PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
GIORDANO ROSSELLA PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 40,00
PSICOTERAPIA)
PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
PIRAS ELISABETTA PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 55,00
PSICOTERAPIA) Tariffa domicilio €/ora 65,00
PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
MURTAS MANUELA PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 60,00
PSICOTERAPIA)
LEPORI ASSUNTA PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI Tariffa studio €/ora € 50,00
PSICOLOGIA) Tariffa domicilio €/ora 60,00
ANGIUS ALBERTO FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI Tariffa studio €/ora € 40,00
DI FISIOTERAPIA) Tariffa domicilio €/ora 40,00
BERTOLOUSSO CARLOTTA LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI Tariffa studio €/ora € 45,00
LOGOPEDIA) Tariffa domicilio €/ora 50,00
PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
FLORIS MARIA SELENA PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 60,00
PSICOTERAPIA) Tariffa domicilio €/ora 70,00
PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI . .
Tariffa studio €/ora € 60,00
BOSCARINO MARTA PSICOLOGIA)
MANNU MARIA PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI
PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E Tariffa studio €/ora € 60,00
MADDALENA
PSICOTERAPIA)
EDUCATORE PROFESSIONALE SOCIO-
PEDAGOGICO (SERVIZI SPECIALISTICI Tariffa studio €/ora € 25,00
FINALIZZATI AL POTENZIAMENTO E ALLA Tariffa domicilio €/ora 23,00
DESSI’ MARIA GRAZIA

CRESCITA DELLE CAPACITA RELAZIONALI ED
EMOTIVE, EFFETTUATI DALL'EDUCATORE
PROFESSIONALE SOCIO PEDAGOGICO)




32

33

34

35

IBBA GIULIANA

PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI
PSICOLOGIA)

Tariffa studio €/ora € 50,00

SERRA DANIELA

0SS (SERVIZI PROFESSIONALI DI CURA E DI
ASSISTENZA ALLE PERSONE IN CONDIZIONE
DI DISABILITA, FINALIZZATI A SODDISFARNE
| BISOGNI PRIMARI E FAVORIRNE IL
BENESSERE E L'AUTONOMIA, EFFETTUATI
DA OPERATORE SOCIOSANITARIO)

Tariffa domicilio €/ora 28,00

FANUNZA ALESSANDRO

FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI
DI FISIOTERAPIA)

Tariffa domicilio €/ora 40,00

ALBA LAURA

FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI
DI FISIOTERAPIA)

Tariffa domicilio €/ora 40,00




