



PLUS 21 PIANO LOCALE UNITARIO DEI SERVIZI

COMUNI DI MONASTIR, MONSERRATO, NURAMINIS, QUARTUCCIU, SELARGIUS, SESTU, SETTIMO SAN PIETRO, USSANA
ATS SARDEGNA

PROGETTO HOME CARE PREMIUM 2025-2028

ELENCO SOGGETTI ACCREDITATI DEL PLUS 21 PER L'EROGAZIONE DELLE PRESTAZIONI INTEGRATIVE

(1° ottobre 2025 / 30 giugno 2025)

ALLEGATO 1

LIBERI PROFESSIONISTI IN POSSESSO DI PARTITA IVA

N.	COGNOME E NOME	TIPOLOGIA DELL'ATTIVITA'	TARIFFA €/ora (al lordo di IVA ed eventuali oneri e imposte)
1	CARIELLO MUSSO STEFANO	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 55,00
2	ZONCA ENRICA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa domicilio €/ora 40,00
3	DEIANA VALENTINA	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 35,00
4	MELIS CARLOTTA	LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI LOGOPEDIA)	Tariffa domicilio €/ora 45,00
5	CIACCIO FRANCESCO	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa domicilio €/ora 45,00
6	CANNAS ROSSANA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 50,00 Tariffa domicilio €/ora 45,00

7	CHESSA ELEONORA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 51,00 Tariffa domicilio €/ora 61,20
8	GALASSI ROSELLA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 70,00
9	MARTINI VALENTINA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00
10	PERILLO ANNA MARIA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 50,00
11	PALA FEDERICA	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 35,00
12	SERRA ENRICA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa domicilio €/ora 40,00
13	PIRISINO MARIA GIOVANNA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00 Tariffa domicilio €/ora 70,00
14	LAI ELIANA	LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI LOGOPEDIA)	Tariffa studio €/ora € 55,00
15	ANGIONI THOMAS	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 70,00
16	COIANA SMERALDA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 40,80 Tariffa domicilio €/ora 61,20
17	MUSU EMANUELA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa domicilio €/ora 42,00
18	FESTA VALENTINA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00 Tariffa domicilio €/ora 65,00
19	FRANCIA LUCA	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 40,00 Tariffa domicilio €/ora 40,00

20	SORO IMMACOLATA	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 35,00
21	MARRAS ALESSIA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00
22	GIORDANO ROSELLA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 40,00
23	PIRAS ELISABETTA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 55,00 Tariffa domicilio €/ora 65,00
24	MURTAS MANUELA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00
25	LEPORI ASSUNTA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 50,00 Tariffa domicilio €/ora 60,00
26	ANGIUS ALBERTO	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 40,00 Tariffa domicilio €/ora 40,00
27	BERTOLOUSSO CARLOTTA	LOGOPEDISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI LOGOPEDIA)	Tariffa studio €/ora € 45,00 Tariffa domicilio €/ora 50,00
28	FLORIS MARIA SELENA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00 Tariffa domicilio €/ora 70,00
29	BOSCARINO MARTA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00
30	MANNU MARIA MADDALENA	PSICOLOGO E PSICOTERAPEUTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA E PSICOTERAPIA)	Tariffa studio €/ora € 60,00
31	DESSI' MARIA GRAZIA	EDUCATORE PROFESSIONALE SOCIO-PEDAGOGICO (SERVIZI SPECIALISTICI FINALIZZATI AL POTENZIAMENTO E ALLA CRESCITA DELLE CAPACITÀ RELAZIONALI ED EMOTIVE, EFFETTUATI DALL'EDUCATORE PROFESSIONALE SOCIO PEDAGOGICO)	Tariffa studio €/ora € 25,00 Tariffa domicilio €/ora 23,00

32	IBBA GIULIANA	PSICOLOGO (SERVIZI PROFESSIONALI DI PSICOLOGIA)	Tariffa studio €/ora € 50,00
33	SERRA DANIELA	OSS (SERVIZI PROFESSIONALI DI CURA E DI ASSISTENZA ALLE PERSONE IN CONDIZIONE DI DISABILITÀ, FINALIZZATI A SODDISFARNE I BISOGNI PRIMARI E FAVORIRNE IL BENESSERE E L'AUTONOMIA, EFFETTUATI DA OPERATORE SOCIOSANITARIO)	Tariffa domicilio €/ora 28,00
34	FANUNZA ALESSANDRO	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 40,00
35	ALBA LAURA	FISIOTERAPISTA (SERVIZI PROFESSIONALI DI FISIOTERAPIA)	Tariffa domicilio €/ora 40,00